COFFRETS CIBE - CGV - REMIC - ECP-2D - ECP-3D
émergences
Gamme Complète,
Homogène, Esthétique, Discrète
ÉVOLUTIONS 2018 :
 Nouveau palier technique
Nouvelle codification Enedis
Brochure émergences - 03/18
2
REMIC
CIBE
ECP-2D / ECP-3D
Brochure émergences - 03/18
3
Les coffrets et bornes de branchement
CIBE permettent d’alimenter un ou deux
branchements individuels en lotissement.
La borne CIBE est aussi utilisée à l’origine des
branchements longs type 2 monophasés.
COFFRETS CIBE
Concepteur et fournisseur de connectique pour le réseau Basse
Tension depuis plus de 30 ans.
MICHAUD vous propose une gamme complète d’émergences pour
répondre à l’ensemble de vos besoins.
MICHAUD, c’est aussi un positionnement axé sur l’innovation et la
recherche d’une qualité sans faille.
CGV
Le CGV est utilisé en lotissement comme
point de raccordement du réseau et des
branchements individuels. Il est aussi utilisé
pour réaliser des branchements longs type 2
triphasés.
COFFRETS CGV
Le REMIC est utilisé notamment lors des
enfouissements de réseau, il permet tout
type de configuration réseau et branchement
grâce à sa modularité.
COFFRETS REMIC
Les coffrets et bornes ECP-2D et ECP-3D
sont utilisés en protection de branchement
à puissance surveillée ou en alimentation
d’immeuble. Ils permettent la coupure 400A
ou la protection 200A.
ECP-2D / ECP-3D
La solution de raccordement au réseau électrique Basse Tension
Brochure émergences - 03/18
4
Simple ou double branchement
Disponible avec connectique
monophasée 1x60A ou 2x60A
Evolutif MONO/TRI
Grâce à l’ajout d’un kit triphasé
Faible profondeur
d’encastrement
CIBE
Esthétique
Compatible avec le nouveau coffret gaz
S2400, la gamme CIBE présente une
esthétique plus moderne et homogène.
Economique
D’une conception plus économique que
les précédents coffrets S22, S20, S15,
le CIBE répond à la standardisation des
branchements 60 A et à la rationalisation
des coffrets de branchement.
Connecteurs portes fusibles (CPF)
• Mise en œuvre plus rapide
• A perforation d’isolant
• IP2X par pôle
• Meilleure fiabilité grâce à une diminution du nombre de
contacts électriques